
 

 

 
 

 

1/2 
* Vyberte variantu 

 
 

Oznámení o záměru zadavatele zadat zakázku malého rozsahu  

 
 
1. Výzva k podání nabídky na plnění zakázky *: 
 

a) na stavební práce b) na dodávky c) na služby 

 
2. Datum zveřejnění:    14. 5. 2015 

3. Lhůta pro doručení nabídek:  25. 5. 2015 

4. Číslo, název zakázky:  VZ 24-08/2015 Oprava objektu č. p. 101 Strážné (Rozhled)  

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČ: 00088455, 
DIČ: CZ00088455, zastoupená Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem, jako veřejný zadavatel (dále jen 
zadavatel) Vás tímto vyzývá k podání nabídky na plnění dále popsané veřejné zakázky malého 
rozsahu (dále jen zakázka). Nabídku včetně požadovaných příloh je nutno doručit ve stanovené lhůtě 
v zalepené obálce označené „Nabídka na plnění zakázky č. zak. VZ 24-08/2015 - NEOTVÍRAT!“. 
Zájemce je povinen k podání Nabídky na plnění zakázky použít formulář, který je přílohou VZ a je také 
zveřejněn na internetových stránkách www.krnap.cz. 
 

5. Kontaktní osoba zadavatele: Renata Fajfrová, tel. 731 621 340, E-mail: rfajfrova@krnap.cz 

Zdeněk Hofman, tel. 605 804 186, E-mail: zhofman@krnap.cz 

 
6. Předmět zakázky, stručný popis: 

 
Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce tj. opravu obj. Strážné č. p. 101 (chata 
Rozhled). Jedná se o objekt, který je určen jako zázemí pro mysliveckou činnost a nachází se téměř 
na hřebenu hor KRNAP ve sklonitém terénu. Obsahem stavebních prací je provedení dodatečné 
izolace celého objektu formou podřezání, výměna oken, částečná změna vnitřní dispozice objektu. 
Součástí je doplnění tepelné izolace podlah a stropů, změna elektroinstalace, vodoinstalace a topení. 
Předpokládá se úprava nebo výměna dřevěného schodiště. 
Podrobnější informace jsou uvedeny v přiložené projektové dokumentaci. 
 

 
7. Místo plnění: Strážné č. p. 101, k. ú. Strážné, st. p. 216 
 
 
8. Hodnota *: 

Předpokládaná hodnota bez DPH v Kč  970.000,- Kč  

nebo 

rozsah bez DPH v Kč mezi       

 
9. Záruční doba v měsících min.:  60 

10. Zahájení doby plnění:               1. 6. 2015 

11. Ukončení doby plnění:             14. 8. 2015 

12. Kritéria pro zadání zakázky a váha kritéria v % 

1. Cena 100 % 

2.  % 

3.  % 

http://www.krnap.cz/


 
 

2/2 
* Vyberte variantu 

 

 

13. Variantní nabídky *:  NE 

14. Požadavek na prokázání základních kvalifikačních předpokladů: 
 Nabídka na plnění zakázky (na přiloženém formuláři) 
 Kopie Živnostenského listu 
 Kopie Výpisu z OR pokud je v něm zapsán 
 Seznam realizovaných obdobných zakázek 
 Položkový rozpočet – výkaz výměr 
 Čestné prohlášení (viz Příloha) 

15. Údaje pro podání nabídky: 

Místo podání: Sídlo zadavatele, podatelna od 6.00hod. do 18.00hod. 

Lhůta pro doručení nabídky - datum: 25. 5. 2015 čas: do 10.00. hod. 

 

16. Prohlídka místa plnění: Ne 

 

 

17. Vyžádání zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace je přiložena u VZ v elektronické podobě. 

 

 

18. Doplňující informace: 

1) Zadavatel má povinnost vyřadit neúplné nabídky, popř. může vyřadit nabídky cenově 

převyšující předpokládanou cenu. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 

3) Formulář na nabídku a čestné prohlášení jsou v příloze ke stažení. 
 

 

 

 

 
 
 
Ve Vrchlabí dne: 14. 5. 2015 
 
 
 
 
Zdeněk Hofman 


		2015-05-14T08:48:43+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




